Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ариничевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 02.09.2024 №66-1

Об организации школьного музея

в МБОУ «Ариничевская СОШ»

В целях популяризации школьного музея, воспитания гуманистических

и нравственных гражданско-патриотического качеств обучающихся МБОУ

«Ариничевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный музей «История школы – история села» на базе МБОУ

«Ариничевская СОШ».

2. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

школьного музея «История школы – история села» в соответствии  с

положением о школьном музее в МБОУ «Ариничевская СОШ» Нисову Яну

Алексеевну, учителя математики.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы ___________________  О.А.Попова

		2024-10-31T09:49:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АРИНИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"